

Fakultetsnämndens presidium

2000-08-22

Närvarande	Benny Hjern (dekanus), ordförande, Mohamed Chaib (prodekanus) och Björn Westberg (sekreterare).
4. Fråga om - ämnesbeteckning - vetenskapligt sakkunniga	4. Fråga om - ämnesbeteckning och inriktning för planerade anställningar som lektor, docent och professor samt - utseende av vetenskapligt sakkunniga för prövning av anställning eller befordran inom ramen för befintlig anställning inom vetenskapsområdet.
Bilaga 4.1	<p>4.1 Skrivelse från IHH dagtecknad 2000-06-19 föreligger. IHH avser att anställa Jörgen Lindh som lektor i informatik. Informatik är ett etablerat ämne vid svenska och utländska universitet.</p> <p>Lindh har blivit bedömd som kompetent för ett lektorat i informatik vid Högskolan i Halmstad och för ett lektorat i informatik med inriktning mot IT-pedagogik och IT-didaktik vid Växjö universitet. Under sin tid som lektor i Halmstad har Lindh varit tjänstledig på deltid för tjänstgöring vid IHH i Jönköping. Från början, hösten 1997, på 30 procent och under vårterminen 2000 på 80 procent.</p> <p>Externt sakkunniga för lektoratet i Halmstad var docent Agneta Olerup (docent i informatik) Lunds Universitet och universitetslektor Kenneth Nilsson (universitetslektor i informatik), Umeå universitet, och för lektoratet i Växjö professor Horst Löfgren (professor i pedagogik), Lärarhögskolan i Malmö och docent Siv Friis (docent i informatik), Lunds Universitet.</p> <p>IHH hemställer att Fakultetsnämnden godkänner att sakkunnigutlåtandena för lektoraten i Halmstad och Växjö kan ligga till grund för rekryteringskommitténs ställningstagande i detta tillsättningsärende.</p> <p>Presidiet beslutar</p> <p>att ämnesbeteckningen informatik redan är etablerad vid IHH.</p> <p>att till protokollet notera, att det för Jörgen Lindh finns tidigare, för ämnet relevanta sakkunnigprövningar. Det erfordras således inte ny sakkunnigprövning. Lindh uppfyller otvetydigt kraven på behörighet, oaktat att en av de sakkunniga enligt HJ:s regler inte kan anses behörig.</p>
Vid protokollet	Justeras
Björn Westberg	Benny Hjern Mohamed Chaib